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9. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich
Weltrekord: 00:55,48 - Sarah Sjöström (Sweden) am 07.08.2016 in Rio de Janeiro (BRA)
Europarekord: 00:55,48 - Sarah Sjöström (Sweden) am 07.08.2016 in Rio de Janeiro (BRA)
Deutscher Rekord: 00:57,70 - Alexandra Wenk (SG Stadtwerke München) am 08.05.2016 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 01:01,39 - Marie Brockhaus (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Klara Ilse 2011 Hofheimer SC 01:29,33 239

  50m: 00:41,59 (00:41,59) | 100m: 01:29,33 (00:47,74)
2. Maya Luisa Jährling 2011 TSG Darmstadt 01:53,93 115

  50m: 00:51,16 (00:51,16) | 100m: 01:53,93 (01:02,77)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lisa Schader 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:15,07 403

  50m: 00:34,43 (00:34,43) | 100m: 01:15,07 (00:40,64)
2. Ruth Lea Wuttke 2010 Hofheimer SC 01:17,04 373

  50m: 00:35,69 (00:35,69) | 100m: 01:17,04 (00:41,35)
3. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 01:30,64 229

  50m: 00:41,10 (00:41,10) | 100m: 01:30,64 (00:49,54)
4. Talia Villacampa Miguela 2010 Hofheimer SC 01:34,58 201

  50m: 00:43,00 (00:43,00) | 100m: 01:34,58 (00:51,58)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ana Feline Jährling 2009 TSG Darmstadt 01:31,18 225

  50m: 00:41,43 (00:41,43) | 100m: 01:31,18 (00:49,75)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mira Lentge 2007 Hofheimer SC 01:08,15 539

  50m: 00:31,65 (00:31,65) | 100m: 01:08,15 (00:36,50)
2. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:16,52 381

  50m: 00:34,36 (00:34,36) | 100m: 01:16,52 (00:42,16)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Carolina Kohlmann Garcia 2006 Hofheimer SC 01:18,62 351

  50m: 00:36,36 (00:36,36) | 100m: 01:18,62 (00:42,26)
2. Izabella Fekete 2006 SVS Griesheim 01:28,82 243

  50m: 00:40,63 (00:40,63) | 100m: 01:28,82 (00:48,19)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mira Lentge 2007 Hofheimer SC 01:08,15 539

  50m: 00:31,65 (00:31,65) | 100m: 01:08,15 (00:36,50)
2. Lisa Schader 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:15,07 403

  50m: 00:34,43 (00:34,43) | 100m: 01:15,07 (00:40,64)
3. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:16,52 381

  50m: 00:34,36 (00:34,36) | 100m: 01:16,52 (00:42,16)
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9. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Ruth Lea Wuttke 2010 Hofheimer SC 01:17,04 373

  50m: 00:35,69 (00:35,69) | 100m: 01:17,04 (00:41,35)
5. Carolina Kohlmann Garcia 2006 Hofheimer SC 01:18,62 351

  50m: 00:36,36 (00:36,36) | 100m: 01:18,62 (00:42,26)
6. Izabella Fekete 2006 SVS Griesheim 01:28,82 243

  50m: 00:40,63 (00:40,63) | 100m: 01:28,82 (00:48,19)
7. Klara Ilse 2011 Hofheimer SC 01:29,33 239

  50m: 00:41,59 (00:41,59) | 100m: 01:29,33 (00:47,74)
8. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 01:30,64 229

  50m: 00:41,10 (00:41,10) | 100m: 01:30,64 (00:49,54)
9. Ana Feline Jährling 2009 TSG Darmstadt 01:31,18 225

  50m: 00:41,43 (00:41,43) | 100m: 01:31,18 (00:49,75)
10. Talia Villacampa Miguela 2010 Hofheimer SC 01:34,58 201

  50m: 00:43,00 (00:43,00) | 100m: 01:34,58 (00:51,58)
11. Maya Luisa Jährling 2011 TSG Darmstadt 01:53,93 115

  50m: 00:51,16 (00:51,16) | 100m: 01:53,93 (01:02,77)


